
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Профилегиб серии PK-35F 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Особенности: 

 

 Мощная рама из литого чугуна 

 Оси роликов из специальной стали, закаленные и шлифованные. 

 Привод 2-х валов 

 Стандартные закаленные ролики, направляющие валки 

 Горизонтальное и вертикальное рабочие положения 

 
Опции: 

 

 Ролики для гибки труб 

 Ролики для гибки профиля 

Устройство цифровой индикации положения валов 

Специальные поперечные угловые направляющие 
 
Характеристики: 

 
Наименование 

Поставщик 

Страна-производитель 

Тип привода 

Рабочая скорость, м/мин 

Диаметр валов, мм 

Диаметр роликов, мм 

Длина, мм 

Ширина, мм 

Высота, мм 

Вес, кг 

Электропитание, В/Гц 

Потребляемая мощность, кВт 

Макс. сечение трубы, мм 

Макс. сечение профиля, мм 

Значение 

Isitan/CK EMSA 

Турция 

Электрический 

4,5 

50 

155 

900 

660 

1355 

350 

3х380/50 

1,5 

Ø70х2 

70х30х2 
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